ERICK WILLIAN
BANDEIRA THIBES). EXECUTADA: TRIESSE CONFECÇÕES LTDA. BEM: Uma máquina de costura Reta Eletrônica Automática, marca Sun Star, modelo KM 250A-75, motor eletrônico modelo S3AC55-3A-001, 3 PH 220, série 06081248, em funcionamento.
Avaliado em R$ 4.900,00 (Quatro mil e novecentos reais). Depositário: José Antônio da Silva. AVALIAÇÃO: R$ 4.900,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 2.499,00

COMARCA DE GUARAMIRIM-SC (ELETRÔNICO)
1º Leilão: 06/12/2023 - 14:30

2º Leilão: 13/12/2023 - 14:30

Local: Rua 2900, 66 Sala 1102 - Bairro Centro - Balneário Camboriú/SC